СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных

                                                                                                      депутатов  26.03.2025 года

	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области:
- от 28.10.2021 года № 26 «Об утверждении положения по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;

- от 28.10.2021 года № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;

- от 30.09.2022 года № 23 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 30.09.2022 года № 24 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 26.12.2022 года № 36 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 26.12.2022 года № 37 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 26.12.2022 года № 38 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;

- от 26.12.2022 года № 39 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;

- от 28.07.2023 года № 28 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 28.08.2023 года № 30 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 28.08.2023 года № 31 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 29.11.2023 года № 44 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения от 26.12.2022 № 38 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 29.11.2023 года № 45 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения от 26.12.2022 № 39 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 27.02.2024 года № 5 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 27.02.2024 года № 6 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 26.03.2024 года № 12 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения от 26.12.2022 № 38 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- от 26.03.2024 года № 13 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения от 26.12.2022 № 39 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

-от 26.03.2024 года № 14 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;

-.от 26.03.2024 года № 15 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»;
- от 27.05.2024 года № 20 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021 № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марьевского

сельского поселения                                                                                    Д.О. Бровко
от 26.03.2025 года

№ 16
сл. Марьевка